
ДАННЫЕ ОБ АВАРИЙНЫХ ОТКЛЮЧЕНИЯХ 
в 2026году 

 

 

г. Прохладный 

Объект электросетевого 
хозяйства 

Дата 
аварийного 

отключения 

Дата ввода в 
работу 

Причина аварии Мероприятия по их устранению 

п/ст.  «ЗКИ» Ф-106 
27.01.2026 

07:37 
27.01.2026 

08:05 
Причина не установлена Включен успешно после осмотра 

п/ст.  «ЗКИ» Ф-106 
27.01.2026 

08:22 
27.01.2026 

08:25 

Нарушение электрической изоляции КЛ-10кВ от 
ТП-27 до ТП-38, (вышла из строя концевая 

муфта ячейка ТП-27) 

Включен успешно после вывода 
аварийного участка 

     

     

     

     

 
 
 
 
 
 
 



п. Учебный  

Объект электросетевого 
хозяйства 

Дата 
аварийного 

отключения 

Дата ввода в 
работу 

Причина аварии Мероприятия по их устранению 

     

     

     

 
 
 
 
 
 
х. Ново-Покровский  

Объект электросетевого 
хозяйства 

Дата 
аварийного 

отключения 

Дата ввода в 
работу 

Причина аварии Мероприятия по их устранению 

     

     

     
 


