

ДАННЫЕ ОБ АВАРИЙНЫХ ОТКЛЮЧЕНИЯХ
в 2026году

г. Прохладный

<i>Объект электросетевого хозяйства</i>	<i>Дата аварийного отключения</i>	<i>Дата ввода в работу</i>	<i>Причина аварии</i>	<i>Мероприятия по их устраниению</i>
п/ст. «ЗКИ» Ф-106	27.01.2026 07:37	27.01.2026 08:05	Причина не установлена	Включен успешно после осмотра
п/ст. «ЗКИ» Ф-106	27.01.2026 08:22	27.01.2026 08:25	Нарушение электрической изоляции КЛ-10кВ от ТП-27 до ТП-38, (вышла из строя концевая муфта ячейка ТП-27)	Включен успешно после вывода аварийного участка

п. Учебный

<i>Объект электросетевого хозяйства</i>	<i>Дата аварийного отключения</i>	<i>Дата ввода в работу</i>	<i>Причина аварии</i>	<i>Мероприятия по их устранению</i>

х. Ново-Покровский

<i>Объект электросетевого хозяйства</i>	<i>Дата аварийного отключения</i>	<i>Дата ввода в работу</i>	<i>Причина аварии</i>	<i>Мероприятия по их устранению</i>